Проект

ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
КОНДИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУЛЫМЬЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: bookmark3]«О закреплении территории, предназначенных для постоянного пользования сбора, временного хранения в контейнерах на мусороуборочных площадках в населенных пунктах»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение Мулымья, программой благоустройства территории, Совет депутатов сельского поселения Мулымья решил:
1. Построить дорожную карту.
2. Закрепить месторасположения.
3. В случае необходимости перенесения мусороуборочных площадок, рассмотреть вопрос о выделении денежных средств.
4. Рассматривать в рамках благоустройства вопросы строительства новой колодезной системы с привязкой к адресу.
5. Порядок сбора, вывоза, оплаты ТБО и КГО.
6. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                                                                              Е.А. Ботин

Глава муниципального образования
сельского поселения  Мулымья                                                                              А.С. Заречук

с. Чантырья
«30» мая 2014 года
№
[bookmark: bookmark4]                                                         Приложение № 1
                                                                              к решению Совета депутатов
                                                                                сельского поселения Мулымья
                                                          от 30 мая 2014 №

Месторасположение площадок по сбору ТБО в сельском поселении Мулымья

	№
п/п
	Наименование поселения
	Кол-во депутат
	адреса

	1.
	п. Мулымья
	2
	Волгоградская 23-Т, Гагарина 13-Т, Набережная 51-Т, Лесная 22-Т, Береговая 2-Т

	2.
	д. Ушья
	2
	Лесная 43-Т;31-Т;26Т, Киевская 3-Т;40-Т, Солнечная 11-Т, Юбилейная 5-Т, Мелитопольская 5-Т, Урайская 4-Т

	3.
	п. Назарово
	2
	Волгоградская 18-Т;10-Т, Новая 1-Т, Заречная 12-Т

	4.
	с. Чантырья
	1
	Советская 26-Т;45-Т, Шаимская 1-Т, Кооперативная 26-Т

	5.
	с. Шаим
	1
	Набережная 7-Т

	6.
	п. Супра
	2
	Набережная 4-Т

\\

                                                                                        Приложение № 2
                                                                              к решению Совета депутатов
                                                                                сельского поселения Мулымья
                                                          от 30 мая 2014 №

График сбора и вывозу твердо бытовых отходов и мусора на территории муниципального образования сельское поселение Мулымья

	№
п/п
	Наименование поселения
	Кол-во ТБО площадок/баков
	Кол-во рейсов в месяца
	Период

	1.
	п. Мулымья
	5/20
	3
	каждые 10 дней

	2.
	д. Ушья
	9/36
	3
	каждые 10 дней

	3.
	п. Назарово
	4/16
	2
	каждые 15 дней

	4.
	с. Чантырья
	4/16
	2
	каждые 15 дней

	5.
	с. Шаим
	1/4
	1
	каждое 30 число

	6.
	п. Супра
	1/4
	1
	каждое 30 число